

COMPRAS E SERVIÇOS CONTRATADOS POR MEIO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO EM 4/2020

Em atendimento à Lei Federal nº 13.303/2016, relacionamos as compras e serviços contratados através de Autorizações de Fornecimento no mês 4 de 2020. Para obter maiores informações, entrar em contato com o Departamento de Compras e Contratos por meio do telefone 4341-1470.

AF Nº: 18188

CONTRATADA: FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI

OBJETO: FONTE

QUANTIDADE: 1 PC

VALOR UNITÁRIO: 615,00

OBJETO: ANTENA WI-FI

QUANTIDADE: 1 PC

VALOR UNITÁRIO: 3.446,00

OBJETO: EXTENSÃO DE GARANTIA

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 469,00

VALOR TOTAL: 4.530,00

AF Nº: 18189

CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 626,75

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 626,75

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 626,75

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 626,75

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 626,75

VALOR TOTAL: 4.136,55

AF Nº: 18190

CONTRATADA: DENEK BRASIL COMERCIAL LTDA.

OBJETO: SACO PLÁSTICO PARA APARAS 200L

QUANTIDADE: 200 KG

VALOR UNITÁRIO: 7,00

VALOR TOTAL: 1.400,00

AF Nº: 18191

CONTRATADA: UNIAR COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO - 30.000 BTU'S

QUANTIDADE: 3 PC

VALOR UNITÁRIO: 3.564,40

OBJETO: EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO DE 21.000 BTU'S

QUANTIDADE: 4 PC

VALOR UNITÁRIO: 2.929,80

VALOR TOTAL: 22.412,40

AF Nº: 18192

CONTRATADA: DECORWATTS ELÉTRICA E ILUMINAÇÃO LTDA. - LTDA

OBJETO: FIO TELEFONICO

QUANTIDADE: 200 MT

VALOR UNITÁRIO: 0,23

OBJETO: TOMADA PARA TELEFONE

QUANTIDADE: 20 PC

VALOR UNITÁRIO: 1,40

OBJETO: TOMADA PADRÃO NBR 14136

QUANTIDADE: 50 PC

VALOR UNITÁRIO: 3,95

OBJETO: CABO ELÉTRICO 2,5 MM VERDE

QUANTIDADE: 2 RL

VALOR UNITÁRIO: 96,00

OBJETO: CABO ELÉTRICO 2,5 MM PRETO

QUANTIDADE: 2 RL

VALOR UNITÁRIO: 96,00

OBJETO: CABO ELÉTRICO 6 MM VERMELHO

QUANTIDADE: 1 RL

VALOR UNITÁRIO: 234,00

OBJETO: CABO ELÉTRICO PARALELO 2 X 1,5 MM

QUANTIDADE: 2 RL

VALOR UNITÁRIO: 152,00

OBJETO: CABO ELÉTRICO 6 MM PRETO

QUANTIDADE: 1 RL

VALOR UNITÁRIO: 234,00

VALOR TOTAL: 1.427,50

AF Nº: 18194

CONTRATADA: MARCOS BRAIT SOARES

OBJETO: CONFECÇÃO DE BALCÃO DE ATENDIMENTO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 4.250,00

VALOR TOTAL: 4.250,00

AF Nº: 18196

CONTRATADA: DARDOUR TINTAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME

OBJETO: TINTA ESMALTE SINTETICO CINZA

QUANTIDADE: 10 GL

VALOR UNITÁRIO: 65,00

OBJETO: TINTA ZARCAO

QUANTIDADE: 5 GL

VALOR UNITÁRIO: 60,00

OBJETO: SOLVENTE PARA TINTA THINNER

QUANTIDADE: 8 LA

VALOR UNITÁRIO: 49,95

OBJETO: TINTA LATEX BRANCO
QUANTIDADE: 6 LA
VALOR UNITÁRIO: 195,00
OBJETO: ROLO PARA PINTURA ESPUMA 9cm
QUANTIDADE: 30 PC
VALOR UNITÁRIO: 1,74
OBJETO: ROLO PARA PINTURA LA CARNEIRO 9cm
QUANTIDADE: 30 PC
VALOR UNITÁRIO: 4,59
OBJETO: TRINCHA DUPLA 1/2
QUANTIDADE: 20 PC
VALOR UNITÁRIO: 1,49
OBJETO: TRINCHA DUPLA 3/4
QUANTIDADE: 30 PC
VALOR UNITÁRIO: 1,75
OBJETO: LIXA PARA MADEIRA NUM.220
QUANTIDADE: 50 FL
VALOR UNITÁRIO: 1,05
OBJETO: TINTA ESMALTE FUNDO E ACABAMENTO
QUANTIDADE: 6 LA
VALOR UNITÁRIO: 25,00
OBJETO: TRINCHA DUPLA 3"
QUANTIDADE: 30 PC
VALOR UNITÁRIO: 6,95
VALOR TOTAL: 3.202,80

AF Nº: 18197
CONTRATADA: NOVA MAXIMOS LTDA
OBJETO: ÁLCOOL GEL ANTISSEPTICO
QUANTIDADE: 80 FR
VALOR UNITÁRIO: 68,95
VALOR TOTAL: 5.516,00

AF Nº: 18198
CONTRATADA: V.F. DOS SANTOS SILVA E CIA. LTDA. - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 700,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 650,00
VALOR TOTAL: 1.350,00

AF Nº: 18199
CONTRATADA: MÓVEIS EM DESIGN E DECORAÇÕES LTDA.
OBJETO: INSTALAÇÃO DE TETO DE GESSO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 2.539,00
VALOR TOTAL: 2.539,00

AF Nº: 18200
CONTRATADA: ELETRICA MAV LTDA.
OBJETO: UNIDUT 3/4
QUANTIDADE: 10 PC
VALOR UNITÁRIO: 1,85

OBJETO: UNIDUT RETO
QUANTIDADE: 10 PC
VALOR UNITÁRIO: 1,39
OBJETO: CABO DE REDE AZUL
QUANTIDADE: 1 CX
VALOR UNITÁRIO: 356,85
OBJETO: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 16A CURVA C
QUANTIDADE: 2 PC
VALOR UNITÁRIO: 16,00
OBJETO: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 16A CURVA B
QUANTIDADE: 2 PC
VALOR UNITÁRIO: 5,40
OBJETO: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 20A CURVA C
QUANTIDADE: 2 PC
VALOR UNITÁRIO: 16,00
OBJETO: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 32A CURVA C
QUANTIDADE: 2 PC
VALOR UNITÁRIO: 16,00
OBJETO: LÂMPADA LED 20W TUBULAR
QUANTIDADE: 100 PC
VALOR UNITÁRIO: 13,60
OBJETO: LÂMPADA LED BULBO 14W
QUANTIDADE: 10 PC
VALOR UNITÁRIO: 8,30
VALOR TOTAL: 1.939,05

AF Nº: 18201

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 550,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 550,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

VALOR TOTAL: 5.150,00

AF Nº: 18202

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 900,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 750,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 750,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 750,00
VALOR TOTAL: 4.800,00

AF Nº: 18203

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 550,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.104,40
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 750,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 550,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.104,40
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 750,00
VALOR TOTAL: 4.808,80

AF Nº: 18204

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 750,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 900,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 750,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.104,40
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 750,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 900,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 900,00

VALOR TOTAL: 6.054,40

AF Nº: 18205

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 550,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

VALOR TOTAL: 5.500,00

AF Nº: 18206

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 550,00

VALOR TOTAL: 3.700,00